2025 年 6 月吉日

各位

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の需給環境の変化や物流網の混乱、原材料費の高騰が続く中、弊社といたし

ましても、これまで価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、製品原価の高騰、

国内外の輸送コスト等の上昇により、価格の改定をお願いせざるを得ない状況となりまし

た。

つきましては、2025 年 7 月 1 日ご注文分より下記の通り価格改定を実施させていただ

きたく存じます。

このたびの改定によりお客様にご負担をおかけしますことを心よりお詫び申し上げま

す。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けできますよう、より一層の品質向上に

努めてまいりますので、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

対象商品 AG サイドバッグ 繁殖検診 A タイプ

商品コード 20120000

新希望小売価格（税別） 5,800 円

※2025 年 6 月 30 日までのご注文について

    改定前価格でのご案内は、現在庫限りとさせていただきます。

以上

［本件に関するお問合せ先］

〒519-0271 三重県鈴鹿市西庄内町 4534

株式会社エージートレーディング

TEL：059-358-8811

FAX：059-358-8812